
patiesk ant darbo stalo apsaugą;
pasidėk kietą pagrindą ant kurio lipdysi;
kurk pats arba pasinaudok pagalbiniu
dantuko maketu, kurį rasi 2 puslapyje;
iš raudonos spalvos plastilino nulipdyk
danties formą;
iš geltonos spalvos plastilino išvyniok
gyvatės formos juostą ir ja apvyniok
pirmąją (raudoną) formą;
iš baltos spalvos plastilino lipdysime
paskutinį, patį storiausią danties sluoksį.
Baltu plastilinu aplipdysime geltoną
plastilino sluoksnį. Lipdysime tik ant
dantuko viršaus, šaknys lieka geltonos.

Kaip atlikti užduotį:

Nulipdyk dantuko

dalis ir jas

tinkamai įvardyk

Kas gyvena Tavo burnoje, galėjai sužinoti atlikęs užduotį "Susipažink ir
nulipdyk". Dabar iš arčiau susipažinkime ir su pačiu dantuku.

Atlik dantuko lipdymo užduotį, o iškirpęs reikiamus danties dalių
pavadinimus priklijuok į tinkamą vietą.

laikraščio arba plastmasinės
staltiesės, lentelės arba kartono;
baltos, raudonos, geltonos
spalvos plastilino;
žirklių, klijų.

Užduočiai atlikti reikės:

EMALIS

DENTINAS

PULPA

Dantuko dalys:
išsikirpk ir prilipink prie nulipdyto dantuko.



Dantuko lipdymo maketas:
kurkite patys arba pasinaudokite šiuo maketu.



Dantuko dalių atsakymo lapas:

EMALIS

DENTINAS

PULPA


